PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 57.264.509/0001-69
Rua Lino dos Santos s/nº-, Jardim Canaã- CEP 18935-000 fone/ fax (14) 3375-950

DECRETO N°. 764, de 04 de julho de 2008.

= Altera a com posição do Conselho Municipal de
Cultura de Espírito Santo do Turvo.=

LUCIANA MARIA RETZ, Prefeita Municipal de Espírito
Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e,
considerando a renuncia encaminhada pelo Sr. Clarindo Ferreira Bueno, em
decorrência de disputar uma vaga nas eleições proporcionais do ano em curso,

DECRETA

ARTIGO 1°- Fica nomeada para membro do Conselho
Municipal de Cultura, como Representante do Poder Legislativo a Sra. Adriana
Cristina de Souza, ficando alterado no tocante a esta Representação, o artigo 1°
do Decreto n°. 654, de 14 de agosto de 2007.

ARTIGO 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrár1o.

Registre-se e Publique-se.

Espírito Santo do Turvo, 04 de julho de 2008.

ANA

Prefeita Municipal

I'J • ' o t• I I

, I ( · ( r_ · l I · :: • • ,, ' , · i() i\ L · ·' . ,,~,.,, H. .r .l r\
;sf'lf.. í'c,l ' ... "l f() CtO TtiRVO SP
ROgl!ltriJdo IIO!>ta St!creú-:rw sob ll0

j 64 . fls. c2 ~ .L1vro n° O I

	00252337